conduzione di uno sportello di consulenza psico-pedagogica rivolto agli alunni della scuola dell’infanzia 
e primaria dell’Istituto, ai loro docenti e famiglie; 

- il contratto avrà durata triennale a partire dall’a.s. 2025/26; 

- che la spesa complessiva presunta è stimata  in € 3.150,00 (tremilacentocinquanta/00) 

omnicomprensiva di ogni onere a carico del prestatore e dell’amministrazione per n. 70 ore per ciascun 

anno  di consulenza/sportello; la spesa sarà  imputata al Progetto P2.1 “SPORTELLO ASCOLTO - 

SPAZIO RAGAZZI PREVENZIONE E BENESSERE” del programma annuale dell'esercizio finanziario